
K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2 K4 K1 K3 K4

Kleinhüningen Gleis 2

Wiesenplatz Linie 17 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:46 13:01

CIBA 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:47 13:02

Dreirosenbrücke Linie 1 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:49 13:04

Kannenfeldplatz 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:55 13:10

Schützenhaus a) a) a) 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 13:00 13:15

Bahnhof SBB Kante J 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 13:06 13:21

Barfüsserplatz 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 13:11 13:26

Claraplatz 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:16 13:31

Dreirosenbrücke 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:21 13:36

CIBA 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:22 13:37

Wiesenplatz 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:24 13:39

Kleinhüningen Gleis 2 c) c) c) c) c) c) c) c) c) c) c) c) c) c) 13:41

K2 K3 K1 K4 K2 K3 K1 K4 K2 K3 K1 K4 K2 K3

Kleinhüningen Gleis 2 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29

Wiesenplatz Linie 17 13:16 13:31 13:46 | | | | | | | | | | |

CIBA 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32

Dreirosenbrücke Linie 1 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34

Kannenfeldplatz 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40

Schützenhaus 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

Bahnhof SBB Kante J 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51

Barfüsserplatz 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 b) 16:26 b) b)

Claraplatz 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:31

Dreirosenbrücke 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:36

CIBA 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:37

Wiesenplatz 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:39

Kleinhüningen Gleis 2 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 c)

Legende In Zusammenarbeit mit

a) von Wolfgottesacker via Peter Merian

b) nach Wolfgottesacker via Aeschenplatz - Denkmal

c) nur bis Wiesenplatz

Hinweis Rollmaterial (ohne Gewähr)

Gratis-Fahrten in den Oldtimer Drämmli im Rahmen des «BVB Tag der offenen Tür». K1 Be 
2
/2 181 + B

2
 1193

Die Oldtimerkurse verkehren als Linie 1/8. K2 Be 
2
/2 190 + B

3
 1303

K3 Ce 
2
/2 215 + C 423

K4 Be 
4
/4 413

erstellt TCB, Datenstand: 16.07.18

Kleinhüningen - Kannenfeldplatz - Schützenhaus - Bahnhof SBB - Barfüsserplatz - Claraplatz - Kleinhüningen

BVB Tag der offenen Tür
Fahrplan gültig am 8. September 2018


